tiensis multis praesentibus a. Ante nativitatem Domini 60 rex Rudolfus venit Hohinberch 61 Nov.~G. 
et Rotwile. lbidem festurn natale celebravit. Comitern Alberturn et comites de Zollere b 

reconciliavit. Anno 
5 1287. c Eberhard.us et Rudolfus comites, filii Rudolfi dicti Schaerer, terram ipsorum 1287. 

et hereditatern diviserunt in Tuwingen Non. Maii indictione 15, a. 1287, praesentibus mul-
tis. Rudolfus nunc episcopus Constantiensis, in Buthelspach 62 fuit, redeundo de concilio Mart. cx. 

HerbipoJensi 63• Comes Fridericus iunior de Zolre captus fuit feria secunda post ascensio-
nem Domini. Item marebio Hermannus antiquus de Baden et filii sui cum arnicis eorurn Mai .. 19. 

10 habentes plus quam sex rnilia armatorurn tarn equitantium quam peditum., curn Burcardo 
comite pugnaverunt prope castrum Altinstage 64, et multi ibi capti et interfecti sunt, in vigi~ 64 

lia Chiliani 41• Sed 65 castrum Altinstage fracturn e fuit ante assumptionem violenter r per illos Iu I. 7. 

de Buolo 66 et dominos castri 67. Eodem anno rex noster Rudolfus post festurn sanctae Ren- Aug.t s. 

sindis venit Ezzelingen cum exercitu, et violenter expugnavit Cannistat Brihe 68 et Berge, lul.t5. 

15 septem castra, et de iis g igne destruxit statim castra. Deinde cum filio suo iuniore 69 ivit 69 

versus Buothesbach et versu~ Giselingen 70. lbidem moratus fuit in assumptione. Die as- Aug.15. 

sumptionis Ebirhardus de Wirtinherehe et Gothefridus de Bobelingen comites, habuerunt 
conflictum cum civibus in Ezzelingen prope Durinkan 71• Et ibi multi occisi et capti fuerunt. 
Infra octavarn assumptionis afflicta sunt haec: villa Bondorffe, molendina Herrenberch, Aug. 22. 

20 Affsteten 72, Horwe prope Ezzelingen, Bliningen i Berchan h. 73 prope Ezzelingen; Bernehu-
sen, Blatinhart 74, itern castrum Rorinstage 75 et alia, rapinis incendiis caedibus per mar- 75 

chionem de Baden, comitern Burcardum; palatinum Gozzonem, Ebirhardum et comitem de 
Vahingen. Die Bartholomaei Wilha 76 et Echtertingen 77• Rudolfus rex venit post Dionysii ~~f. i.4

· 

Ezzelingen, et stetit ibi usque post omnium sanctorum cum archiepiscopo Moguntino, de- Nov. 1. 

25 structo castro Bliningen ; et Ebirhardus de Wirtenberch et Gothefridus de Bebetingen 
comites castra eorum in Walbusen 78 Remeshe Withelingen et Rossecche in pace regi 78 

praesentarunt 79. Anno i 1287. die Galli fuit eclipsis, et rex Rudolphus Ezzelingen. Feria 
sexta post Martini erat capitulum in Ezzelingen, qui~ de Sindelphingen egressum, et duos No,·. 14.